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VIA Corrado Buono 10

BARANO D'ISCHIA

CASA COMUNALE DI BARANO D'ISCHIA* mune di Barano d’Ischig |l|| ||| I||| |||

N° ELENCO: 0386300714112502 r’zoi !

61232603487-9

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

No
1

10

11

12

DOCUMENTO

0712014002295360300
0

0712014004500147100
0

0712014011509395500
0

0712014007358654000
0

0712014007908738500
0

0712014002628946700
0

0712013010226381800
0

0712014002656563900
0

0712013014436188000
0

0712014002561107200
2

0712013011204071500
0

0712013014436198100
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
"IL TRIANGOLO ARREDAMENTI

S.A.S. DI CARRATORE ANTONIO"
ABATE PAOLO
ABBATE SOFIA
ADAMO CARLO
AMARA IDRISS
AQUILA SOCIETA' COOPERATIVA

EDILIZIAAR.L.
AQUILA SOCIETA' COOPERATIVA

EDILIZIAAR.L.
AZZURRO
BARATTI ACHILLE
BARATTI ACHILLE

BARATTI ACHILLE

BARATTI ACHILLE



NG
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DOCUMENTO

0712014003374907700
1

0712014004496608300
0

0712014004469730600
0

0712014004468982400
0

0712014002755063100
0

0712014000292968500
0

0712014006917672400
0

0712014000293070300
0

0712014004460642700
0

0712014010647043100
0

0712014005447756500
0

0712014007194650800
0

INTESTATARIO
BARATTI ACHILLE

BASELICE ANTONELLO

BEN SOLTANA MOHAMED

BUONANNO TERESA

BUONANNO TERESA

BUONO CHIARA

BUONO GIUSEPPE

BUONO GIUSEPPE

BUONOCORE DANIELA

BUROVA ELENA

CAMPANELLI CRISTINA

CASCIELLO ADRIANA

LEGALE RAPPRES.



N°
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

DOCUMENTO

0712014010759684200
0

0712014004602983200
0

0712014007160170100
0

0712014005533640500
0

0712014002909231000
0

0712014004661583300
0

0712014007446447700
0

0712014004722356500
0

0712014002959440900
0

0712014007393933400
0

0712014010836429000
0

0712013014569815100
0

INTESTATARIO
CASCIELLO ADRIANA

CORNIEL ABREO VICTOR

CORNIEL ABREO VICTOR

DE CESARE MASSIMO

DE CESARE MASSIMO

DI COSTANZO CRESCENZO

DI IORIO ANIELLO

DI MASSA MASSIMILIANO

DI MASSA MASSIMILIANO

DI MASSO MARINA

DI MEGLIO GIANFRANCO

DI MEGLIO MATTEO

LEGALE RAPPRES.



NO
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

DOCUMENTO

0712014002208192800
0

0712013010092845600
0

0712014002145154800
0

0712014002644867800
0

0712013015429893400
0

0712014002475851000
0

0712014007562991400
0

0712014003019768900
0

0712014010910707800
0

0712013014623654100
0

0712014004796312100
0

0712014004797888500
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

E.T.l. DI GALANO ANTONIO E
ERNESTO SNC IN LIQUIDAZIONE

EDITORIALE ISCHIA DI DI
MEGLIO ANGELA & CO. - SAAS.

EDITORIALE ISCHIA DI DI
MEGLIO ANGELA & CO. - S AS.

ELLI S.A.S. DI MEISENBACH ELLI-
KIEFL & C.

EPOCA SR.L.

EPOCA SR.L.

FARISI ABDERRAHMAN
FIORELLINO NICOLA
FIORELLINO NICOLA
FIORELLINO NICOLA

FIORELLINO NICOLA

FORMISANO MICHELANGELO



NO
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

DOCUMENTO

0712013010158572600
0

0712014002351018100
0

0712014003057616100
0

0712014007687388400
0

0712014002811732500
0

0712014008489392600
0

0712014005265537100
0

0712014006087808600
0

0712014002140181600
0

0712013010090783600
0

0712013008631886300
0

0712014007719463700
0

INTESTATARIO

FRATELLI BARRILE S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

FRATELLI BARRILE S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE

GALANO ANTONIO

LEGALE RAPPRES.

HAMMAMI FAOUZI

IACOLARE MARCO

IERVASI CIRO

IOVENE MICHELE

IOVENE PASCUAL CLAUDIO

ITE DI RAFFAELE GALANO E

GIOVANGIUSEPPE TRANI

ITE DI RAFFAELE GALANO E
GIOVANGIUSEPPE TRANI

KASMI SKENDER

LAGANA’ GIOVANNI



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

DOCUMENTO

0712014002193565300
0

0712014005026871300
0 ;

0712014008017407100
0

0712014000502744500
0

0712014003239208500
0

0712014000502310200
0

0712014004987143900
0

0712014004986405800
0

0712014003181599000
0

0712013011474876100
0

0712013015378116400
0

0712014011187272100
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
LO SCRICCIOLO S.N.C. DI

VANACORE ORESTE & C.

MARRAGONY FRANCESCO

MAZZELLA ANIELLO

MAZZELLA ANIELLO

MAZZELLA ANIELLO

MAZZELLA LUCIA

MENNA EMANUELA

MENNELLA GIROLAMO

MENNELLA RAFFAELA

MUNCH BETTINA

NAUTICAL SERVICE SRL

PAOLELLA FRANCESCO



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
73 0712014008124792200 PAOLELLA FRANCESCO
0
74 0712014006649983900 PETRUNYAK YURIY
0
75  0712014002242946200 PIRAMIDE S.A.S. DI DI MEGLIO
0 GIUSEPPE E C.
76 0712014000579884000 SBROGNA PASQUALE
0
77 0712014002206464100 SOCIETA AGRICOLA DI SCALA DI
0 ROMILDA SPENNATO E C SNC
78  0712014008852820600 TIZZANI FRANCESCA
0
79 0712014003116206100 ULLRICH MICHAEL
0
TOTALE,

08

/ oo 4/2/\

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE K Z
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune di JoElc fh gl s g e
relativi atti sono depositatidal __/_/ _ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell’art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato



